
Hyvä Antrea-Seuran jäsen – kesäinen tervehdys seuralta! 

Antrea-Seura täyttää tänä vuonna 70 vuotta. Sitä juhlitaan syksyisenä viikonloppuna 16.-17.9. 
Kormussa ja Riihimäellä. Sitä ennen soudetaan Sysmässä 1.7. ja pidetään vuosikokous ja 
kesätapaaminen 22.8. Helsingin Jollaksessa. Tervetuloa mukaan – tavataan ja haastellaan! 

Sysmän suvisoutu 1.7. 

Antrean Esa on jo muutaman kerran osallistunut kirkkovenesoutuun Kirvun Vilkkaan ja Vuoksenrannan Säteen 
kanssa Sysmän suvisoudussa. Tänä vuonna tapahtuma on 1.7. Mukaan voi tulla joko soutamaan tai 
kannustamaan - mitä parhain kohde kesälauantain viettoon! 

Päivän järjestää Sysmän Suopellon Nuorisoseura Kulo ja päivän ohjelmaan kuuluu peräkonttikirppis (klo 10-
15), luonnollisesti puffetti koko ajan, mökkisoutu- ja kilpavenelähtö klo 12 ja kirkkovenelähtö klo 13. Paikalla 
on myös mahdollisuus kokeilla hirrensyöksyä. Antrea-Seuran soutuvastaava Janne Pullinen kokoaa 
soutujoukkueen. Joukkue alkaa olla koossa, mutta tilannetta voi vielä tiedustella Jannelta, janne.pullinen@ 
gmail.com tai puh. 0400 480 967.  Taitoa ja yhteishenkeä on kerätty yhteisillä harjoituksilla Kantvikissa.  

Vuosikokous ja kesätapaaminen 22.8. 

Seuran vuosikokous ja kesätapaaminen ovat tiistaina 22.8. klo 17 Karjalaisten kesäkodilla Villa Salmelassa 
Helsingin Jollaksessa, Meri Perttilän polku 8. Paikka on tullut tutuksi viime vuosilta.  

Vuosikokouksen sääntömääräisten asioiden jälkeen vietetään yhteistä kesäiltaa haastellen, grillaten, saunoen 
ja leppoisasta yhdessäolosta nauttien. Hämeenlinnasta ja Riihimäeltä tulevat voivat ilmoittautua kuljetukseen 
Seppo Vepsälle, puh. 0400 166 957, viimeistään torstaina 17.8. 

Juhlaviikonloppu 16.-17.9. 

Seuran 70 vuotta juhlitaan monin tavoin syksyisenä viikonloppuna. 

Lauantaina 16.9. klo 14 on haastettu naapuriseurat Vuoksenranta-Seura ja Kirvun Pitäjäseura perinteiseen 
kolmiotteluun ja kyykkäkisaan. Kolmiottelun perinteeseen kuuluu, että joukkueet saavat tietää tehtävät vasta 
paikan päällä. Kolmiottelun jälkeen on kyykkäkisa. Kyykkäkisaan osallistumisesta kiinnostuneet voivat ottaa 
yhteyden Janne Pulliseen (tiedot yllä Suvisoudun yhteydessä). Paikkana on Sulumäen tila Kormussa 
(Varvikkotie 22, 12520 Kormu).  

Sunnuntaina 17.9. on tapahtumia Riihimäen Kappelikirkolla ja Kirkkopuiston seurakuntakodilla. 

Kappelikirkolla 
klo 11 Muistomerkin paljastus ja seppeleen lasku, muistomerkin vihkii kirkkoherra Sirpa Viherä 
klo 11.30 Antrean kirkon esineistön esittely, rovasti Kalervo Huttunen 
klo 12 Sanahartaus ja ehtoollinen, jossa käytetään Antrean kirkon ehtoollisastioita 

Kirkkopuiston seurakuntakodilla 
klo 13 Ruokailu (karjalanpaisti lisukkeineen, juomat, leipä, voi, karjalanpaistista myös kasvisvaihtoehto) 
klo 14.30 Päiväjuhla 
n. klo 15.45 Lähtökahvit (kahvi/tee ja täytekakku) 

Iltapäivän osuus on maksullinen: ruokailu + päiväjuhla + kahvit tai päiväjuhla + kahvit.  Ennakkoon 
ilmoittautumalla saat huomattavan edun. 

Ruokailu ja päiväjuhla ja kahvit: ennakkoilmoittautuminen 35 euroa, paikan päällä 45 euroa 
Päiväjuhla ja kahvit: ennakkoilmoittautuminen 20 euroa, paikan päällä 25 euroa. 

Ilmoittautuminen hoituu maksamalla Antrea-Seuran tilille FI32 8000 1400 5178 10 osanottajaa kohden  
35 euroa (ruokailuineen) tai 20 euroa (ilman ruokailua) ja merkitsemällä viitekohtaan, ketä/keitä 
ilmoittautuminen koskee ja mahdolliset erikoisruokavaliot. Ilmoittautumiset 31.8. mennessä. 
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Rotinarinkeleitä pienokaisille 

Antrea-Seura haluaa muistaa perinteisillä rotinoilla lapsukaisia, joiden juuret ulottuvat Antreaan. Ennen 
vanhaan rotinat vietiin vastasyntyneen kotiin ja ne olivat erilaisia ruokalahjoja. Antrea-Seura muistaa 
viipurinrinkelillä. Ja vaikka nyt otetaan käyttöön vanha perinne, toimitustavat ovat käytännön syistä uudet. 
Rinkeli saapuu postitse ja lähetykset kootaan toteutettavaksi kahdesti vuodessa. 
Jos perheessäsi tai lähipiirissäsi on vuonna 2022 tai myöhemmin syntynyt pienokainen, jonka juuret vievät 
Antreaan, lähetä lapsen nimi (jos on jo tiedossa), syntymäaika ja vanhemman/vanhempien nimet sekä 
yhteys Antreaan seuran sihteerille Sirkka Rautioaholle (sähköposti sirkka.rautioaho@fimnet.fi tai kirjeitse 
Vapaalankuja 9 B, 01650 Vantaa). Mukaan tieto osoitteesta, johon rinkeli lähetetään ja puhelinnumero, 
jotta Posti voi ilmoittaa paketin saapumisesta. Ja jos haluat kertoa enemmänkin juurista, kaikki tieto on 
tervetullutta. Ensimmäisessä rotinalähetyksessä juuri ennen juhannusta oli 15 viipurinrinkeliä.  

Myyntituotteita 

Viimeisimpiä myyntituotteita ovat musta t-paita, jonka rinnuksessa on Antrean vaakuna. Toisena tuotteena on 
muki, jonka kylkeä koristavat Antrean vaakuna ja kuva virtaavasta Vuoksesta. Muki ja paita maksavat á 20 
euroa. Tuotteet löytyvät seuran www-sivuilta tai niistä voi kysyä tuotemyynnistä vastaavalta Sirkka 
Rautioaholta, sirkka.rautioaho@fimnet.fi, puh. 040 758 3525.  

Karjala elää 

Jäsenet ovat saaneet Karjalan kunnaat -lehden mukana Karjala-lehden näytenumeron. Karjala-lehteä julkaissut 
osakeyhtiö ajautui viime syksynä konkurssiin ja Karjalan Liitto osti lehden julkaisuoikeudet konkurssipesältä. 
Julkaisutoiminnan laajaan valmisteluun kuului mm. lukijakysely.  
Ensimmäisessä numerossa kolumnissaan Jenni Haukio toteaa karjalaisuuden mitä suurimmissa määrin olevan 
yhteisöllisesti koettu tunne ja kollektiivisesti jaettu identiteetti. Hän toteaa liiton tekevän kulttuurityötä 
jatkaessaan vuodesta 1904 ilmestyneen Karjala-lehden perinteikästä tarinaa. Tässä työssä voimme kaikki olla 
mukana liittymällä lehden tilaajiksi, hän sanoo. ”Toista Karjalaa ei tule, ellei lehti saa riittävästi tilauksia”, 
todetaan lehdessä. Liiton jäseniltä vsk 70 euroa, katso www.karjalalehti.fi. 

Vuoksen Verkko etsii päätoimittajaa 

Vuoksen Verkko ilmestyy Vuoksenranta-Seuran kanssa. Lehteä ansiokkaasti toimittanut Marko Kekki on 
ilmoittanut luopuvansa tehtävästä. Päätoimittaja on paitsi koonnut, myös taittanut lehden. Jos sinulla on 
kiinnostusta ja taitoa, ota yhteys puheenjohtajiin, Reijo Martikaiseen tai Päivi Virolaiseen.  

Seuran www-sivut ovat Karjalan Liiton sivujen alla. Olemme tänä vuonna saaneet toimimaan suoran netti-
osoitteen www.antrea.fi. Uutisten lisäksi tarjolla on tuotetietoja, tapahtumia ja historiatietoja ym. Myös 
ilmoittautumislomake uusille jäsenille. Vanhat sivut www.antrea.org  löytyvät vielä netistä, mutta niitä ei enää 
päivitetä.  

Facebookissa on Antrea-ryhmä, jossa on yli 1200 jäsentä. Jos siis olet fb:ssä, liity ryhmään. Monenlaista infoa, 
kuvia, sukukyselyjä, historiatietoa ym. löytyy sieltä.  

Sähköposti tavoittaa jo lähes 300 – kerro omasi, jos sitä ei seurassa vielä ole 

Tämä kirje lähtee sähköpostitse heille, joiden sp-osoitteet ovat tiedossamme. Heitä on tällä hetkellä lähes 300. 
Muita lähestymme perinteisellä kirjeellä. Mikäli Sinulla on sähköpostiosoite, mutta se ei ole tiedossamme, 
lähetä sähköposti-info jäsenasioista vastaavalle Satu Stirkkiselle (satu.stirkkinen@gmail.com). Kiitos.  

Hyvää kesää – tapaamisiin! 

    
Reijo Martikainen, puheenjohtaja   
reijo.martikainen@tuta.io    


